АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года                         № 05-175-а
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Горского сельского поселения, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Горского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).

2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Горского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/gorka/.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Горского сельского поселения от 09 января 2023 года № 05-02-а «Об утверждении перечня  объектов теплоснабжения для передачи в  концессию  на территории Горского сельского поселения».

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Ответственность за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                    Г.В.Кузнецова

Приложение

к постановлению администрации
Горского сельского поселения
от 05.12.2023г. № 05-175-а
Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Горского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование ОС
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	30717
	Кабельный ввод
	33038,96
	33038,96
	0

	2

	Тепловая сеть (4-х трубная) протяженностью 2425 м, кадастровый номер 47:13:0000000:21465,

	в том числе:

	30716
	Теплосеть к ж/д № 19,24,25,34
	6956519,41
	6956519,41
	0

	30715
	Теплосеть к ж/д № 10-18
	2786541,11
	2786541,11
	0

	3
	10301/1
	Котельная, площадь 304,6 кв.м., кадастровый номер 47:13:0418001:256, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, д.Горка, Промзона 2, строение 3
	7084851,04
	4717504,21
	2367346,83

	4
	1/20/12/2010
	Котел водогрейный с механической топкой КВм-1,0
	1000000
	1000000
	0

	5
	2/14/10/2022
	Котел водогрейный с механической топкой КВм-1,0 с ТШП
	4389104,86
	4389104,86
	0

	6
	1/28/02/2022
	Котел водогрейный  КВм-1,0
	1408000
	1408000
	0

	7
	1/07/08/2020
	Котел водогрейный  КВм-1,0
	1381589,82
	1381589,82
	0

	8
	1/12/09/2016
	Котел водогрейный  КВм-1,0
	1277671
	1277671
	0

	9
	40655
	Вентилятор № ВД-3,5
	36597,97
	28387,85
	8210,12

	10
	40670
	Вентилятор № ВД-3,5
	31837,26
	21821,98
	10015,28

	11
	40652
	Дымосос ДН
	58789,04
	38792,5
	19996,54

	12
	40698
	Дымосос ДН
	80400
	0
	80400

	13
	40717
	Дымосос ДН-10 левый АИР 1000 об. Мин. 11кВт
	98268,71
	0
	98268,71

	14
	40648
	Устройство СДР5-00200
	195525
	195525
	0

	15
	40718
	Сиситема золошлакоудаления для котла
	99997
	0
	99997

	16
	25.08.2023
	Баки аккумуляторы
	15885200
	0
	15885200

	ИТОГО
	42803931,18
	24234496,7
	18569434,48

	17.

	Земельный участок,  площадь 4500 кв.м., кадастровый номер 47:13:0418001:968, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, д.Горка, Промзона 2, строение 3
	1235520.00
	0
	1235520.00